АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2018                                     с. Федоровка                                             № 34

О признании утратившим силу постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.01.2018 № 11

      Администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Признать утратившим силу постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.01.2018 № 11 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области».

Глава Федоровского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                   В.Я.Писаренко